ANEXO IV.C – TERMO DE ACEITAÇÃO ÀS CONDIÇÕES DO

EDITAL

ANEXO IV.C – TERMO DE ACEITAÇÃO ÀS CONDIÇÕES DO EDITAL

[Local], [·] de [·] de 20[·].

À Comissão Especial de Licitação,

Ref.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2023
Objeto: CONCESSÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ADMINISTRAÇÃO DAS
ATIVIDADES AEROPORTUÁRIAS, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO, SEGURANÇA DA
AVIAÇÃO CIVIL, SEGURANÇA OPERACIONAL E EXPLORAÇÃO COMERCIAL NO
AEROPORTO INTERNACIONAL DE CABO FRIO

Prezados Senhores,

[Proponente], [qualificação], por seu(s) representante(s) legal(is), declara,

sob as penas da legislação aplicável, que se sujeita a todas as condições do Edital,

tendo pleno conhecimento do objeto da Concessão e do local e respectivas condições

das instalações do Complexo Aeroportuário, localizado no Município de Cabo

Frio/RJ.

Declara, ainda, que responde pela veracidade de todas as informações

constantes da documentação e da proposta apresentadas e declara que recebeu

todos os elementos componentes do presente Edital e que tomou conhecimento de

todas as informações e das condições para o cumprimento das obrigações objeto da

Concorrência, tendo considerado suficientes às informações recebidas para a

elaboração de sua proposta.

Atenciosamente,

__________________________

[Representante Legal]